de interdicción de derechos y funciones públicas por el mismo lapso de pena
principal como responsable del delito de INASISTENCIA ALIMENTARIA,
concediéndole la suspensión condicional de la ejecución de la pena.

Igualmente mediante providencia fechada el 05 de febrero de 2014 condenó a
PERILLA CAMARGO al pago de cinco millones cuatrocientos diecisiete mil
doscientos ochenta y dos pesos ($5.417.282) por concepto de perjuicios materiales,
se abstuvo de condenarlo por perjuicios morales.

El Juzgado 04 de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad de Neiva - Huila,
mediante providencia calendada el 19 de enero de 2015 revocó el subrogado penal
de la suspensión condicional de la ejecución de la pena toda vez que el sentenciado